

Już dziś inauguracja III ligi piłki siatkowej

data aktualizacji: 2021.10.31 autor: Adam Michalski



Zespół pań Skier-Vis Business Center Skierniewice w minionym sezonie był bliski awansu do II ligi. Znając charakter podopiecznych Grzegorza Hałatiuka w rozpoczynających się rozgrywkach także powalczą o wyższy poziom. (fot. Adam Michalski)

Rozgrywki rozpoczęły już młodziczki i kadetki, dziś, w niedzielę (31.10) siatkarski sezon 2021/2022 zainauguruje trzecioligowa ekipa pań Skier-Vis Business Center. Podopieczne Grzegorza Hałatiuka i Marka Leśniewicza o godzinie 17.00 w hali przy ulicy Pomologicznej podejmą UKS Lidera Konstانتynów Łódzki.

W niedzielę (31.10), w hali przy ulicy Pomologicznej pierwszy mecz sezonu 2021/2022 w III lidze rozegra ekipa senierek Skier-Vis Business Center. Skierniewiczanki, prowadzone przez Grzegorza Hałatiuka i Marka Leśniewicza podejmą drużynę UKS Lider Konstانتynów Łódzki. Mecz rozpocznie się o godzinie 17.00 w hali przy ulicy Pomologicznej w Skierniewicach.

W stawce drużyn walczących o awans do II ligi są: MKS Skier-Vis Business Center Skierniewice, UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola, UKS Ozorków, WKS Proсна Wieruszów, SMS Ostrów Łaskovia Łask i UKS Lider Konstانتynów Łódzki. W rundzie zasadniczej drużyny zagrają systemem każdy z każdym, mecz i rewanż.

Warto przypomnieć, że skierniewiczanki w minionym sezonie były bardzo blisko awansu do II ligi. Dobrze prezentowały się w lidze łódzkiej i dotarły aż do finału baraży o wyższy poziom rozgrywek. Niestety celu w postaci awansu nie udało się zrealizować. Wówczas drużyna była przetrzebiona kontuzjami, a mimo tego znalazła się w decydującym turnieju.

Teraz kadra liczy 16 zawodniczek, a trener Hałatiuk, który liczy na wsparcie kibiców, w przypadku problemów, może także liczyć na najzdolniejsze kadetki.

- W poprzednich sezonach bardzo dobrze grało nam się przy dopingu kibiców, którzy licznie przybywali na nasze spotkania. Mam nadzieję, że podobnie będzie także przy okazji sezonu 2021/2022 - mówi trener Hałatiuk.

Zespół Skier-Vis Business Center Skierniewice w sezonie 2021/2022 zagra w składzie: Agnieszka Caban, Joanna Kłobuchowska, Karolina Cichocka-Zgiet, Karolina Paczkowska, Edyta Wenus, Monika Śmieszek, Ewa Pięcek, Patrycja Szymańska, Nikolina Koźbiał, Wiktoria Nowicka, Ewa Sadoch, Alicja Wójt, Martyna Skrzeczkowska, Ewa Keller i Nikolina Słomka. Trenerzy Grzegorz Hałatiuk i Marek Leśniewicz.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/39523-juz-dzis-inauguracja-iii-ligi-pilki-siatkowej>